РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ

АДМИНИСТРАЦИЯ КАЗАЧИНСКОГО РАЙОНА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

22.05.2023      с. Казачинское                                                           №  155-р

Об окончании отопительного периода 2022 - 2023 годы

          В соответствии с п.5 Правил предоставления коммунальных услуг, утвержденных

постановлением Правительства Российской Федерации от 06.05.2011 года № 354 «О

предоставлении коммунальных услуг собственниками и пользователями помещений в

многоквартирных домах и жилых домов», руководствуясь ст. 21 Устава Казачинского

района:

         1.В связи с повышением температуры наружного воздуха и установившейся

среднесуточной температурой более + 8 градусов по Цельсию в течение пяти суток

подряд, руководителям предприятий, организаций и учреждений, имеющих в своем

ведении котельные, закончить отопительный период 2022-2023 гг. на территории

Казачинского района с   22.05.2023 года (включительно).

         2.Общему отделу (Рычкова) разместить настоящее распоряжение на официальном

сайте муниципального образования Казачинский район в информационно-

телекоммуникационной сети Интернет.

         3.Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на первого

заместителя главы района по оперативной работе  Е.В. Савкова

         4.Распоряжение вступает в силу со дня подписания, подлежит официальному

опубликованию.

Первый заместитель главы района

по оперативной работе                                                                                                 Е.В.Савков